
 

Masarykova univerzita, Ekonomicko-správní fakulta 
 
Lipová 41a, 602 00 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 1710, E: info@econ.muni.cz, www.econ.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

1/4 V odpovědi prosím uvádějte naše číslo jednací. 

 

Všeobecné podmínky partnerství v projektu TopSeC Ekonomicko-správní fakulty 

Masarykovy univerzity 

Platné od 1/7/2015 

Účelem těchto podmínek je definovat partnerství a stanovit společné rámcové podmínky 

spolupráce v projektu TopSeC Ekonomicko-správní fakulty Masarykovy univerzity (dále jen 

„TopSeC“ a „ESF MU“) s cílem zajistit průhlednost podmínek partnerství. 

Článek 1 

Základní podmínky partnerství 

(1) Spolupráce ESF MU s partnery v projektu TopSeC se uskutečňuje v souladu s cíli 

vysokého školství, jak je stanoví zákon č. 111/1998 Sb., o vysokých školách. Toto 

partnerství vyjadřuje účast partnerů na podpoře poslání vysokého školství. 

(2) ESF MU bude jako součást významné univerzity v mezích svých zákonných možností 

přispívat ke zlepšení postavení partnera ve vztahu k laické veřejnosti. 

(3) Partner podporuje projekt TopSeC poskytnutím finančních prostředků, ale i dalšími 

způsoby, zejména poskytnutím své odborné kvalifikace či znalostí z praxe – především 

formou přednášek jeho význačných odborníků.  

(4) TopSeC je výběrový projekt a jeho partneři jsou vybírání výhradně na základě oslovení 

ESF MU nebo s jejím souhlasem s jejich zapojením do projektu TopSeC. Všichni 

partneři zapojení do projektu TopSeC jsou si vzájemně rovni.  

Článek 2 

Definice projektu TopSeC 

(1) Top Students Centre alias TopSeC (T – talentovaní, o – odpovědní,  p  – perspektivní, S 

– spolehliví, e – erudovaní,  C – cílevědomí) je projektem ESF MU, který má umožnit 

bližší spolupráci mezi talentovanými studenty a subjekty podnikatelské praxe formou 

specializovaných odborných přednášek a setkání s partnery TopSeC. Studenti tak budou 

moci již v průběhu studia získat bližší kontakt s podnikateli, kteří o ně mají zájem. 

Stejně tak i zástupci podniků budou mít možnost poznat schopnosti a dovednosti 

nejlepších studentů. 



Masarykova univerzita, Ekonomicko-správní fakulta 
 
Lipová 41a, 602 00 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 1710, E: info@econ.muni.cz, www.econ.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

2/4 V odpovědi prosím uvádějte naše číslo jednací. 

(2) Cyklus projektu je dvouletý a zahajuje se vždy pro studenty prvního semestru 

navazujícího prezenčního magisterského studia nebo sedmého semestru prezenčního 

magisterského studia. 

(3) Pro celý dvouletý cyklus projektu TopSeC je použit název „Projekt TopSeC“, pro 

jednotlivé semestry a ročníky jsou použity názvy: 

- „Podzimní semestr prvního ročníku TopSeC“ 

- „Jarní semestr prvního ročníku TopSeC“ 

- „Podzimní semestr druhého ročníku TopSeC“ 

- „Jarní semestr druhého ročníku TopSeC“. 

Článek 3 

Partneři projektu TopSeC 

(1) Partneři projektu se zavazují k účasti v něm vždy alespoň na dobu jednoho roku.  

(2) Partnery projektu TopSeC se stávají partneři ESF MU na základě uzavření Smlouvy o 

partnerství, kde podporovanou aktivitou je projekt TopSeC.   

(3) Pokud má o účast v projektu zájem více partnerů ESF MU, než je pro příslušný Projekt 

TopSeC stanoveno, bude přihlédnuto k partnerství dle Smlouvy o partnerství. 

(4) V každém Projektu TopSeC bude zapojeno zpravidla nejvíce 10 (deset) „partnerů 

projektu TopSeC“. 

Článek 4 

Povinnosti a práva ESF MU 

(1) ESF MU zajišťuje hladký průběh celého projektu. 

(2) ESF MU zajišťuje výběr studentů k zařazení do projektu TopSeC.  

(3) ESF MU zajišťuje webové stránky projektu TopSeC a na nich uveřejňuje údaje o 

partnerech projektu TopSeC, programech akcí apod. 

(4) ESF MU předá partnerům přehled o studentech zařazených do projektu TopSeC, včetně 

jejich stručného životopisu a kontaktních e-mailových adres. Souhlas s předáním těchto 

osobních údajů je studenty poskytnut již při jejich zařazení do projektu.   

(5) ESF MU má právo přednášky pořádané v rámci projektu TopSeC zpřístupnit i 

zaměstnancům ESF MU a studentům v projektu nezařazeným. 

(6) ESF MU organizuje setkání studentů s partnery projektu TopSeC, na které mohou být 

přizváni i ostatní partneři. Partneři projektu TopSeC mají při jejich organizování vždy 

přednost. 

(7) ESF  MU se podílí na základě zájmu partnera na pořádání jím organizovaných 

zvláštních a mimořádných odborných a společenských akcí. 

(8) ESF MU prezentuje partnera projektu TopSeC v médiích (interních, odborných, 

lokálních i celoplošných) v rámci informování o významných akcích pořádaných v 

rámci projektu TopSeC. 



Masarykova univerzita, Ekonomicko-správní fakulta 
 
Lipová 41a, 602 00 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 1710, E: info@econ.muni.cz, www.econ.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

3/4 V odpovědi prosím uvádějte naše číslo jednací. 

(9) ESF MU dle svých možností a kapacit poskytuje partnerovi na základě samostatné 

smlouvy o dílo služby spočívající v transferu znalostí ESF MU (Vývoj nového produktu 

nebo procesu, vývoj byznys plánu k inovativnímu produktu, Vývoj nové služby, školení 

v inovačním managementu, inovační / technologický audit, testování produktu / služby, 

posouzení ekonomického dopadu.) 

Článek 5 

Povinnosti a práva partnerů projektu TopSeC 

(1) Partner se zavazuje, dle svých možností, účastnit se Assessment centra, které zajišťuje 

výběr vhodných studentů do projektu. Přitom se zavazuje, že osobní údaje studentů, se 

kterými zde přijde do styku, bude považovat za důvěrné, bude s nimi jako s důvěrnými 

nakládat a žádným jiným způsobem tyto osobní údaje neužije.  

(2) Partner má právo vstoupit do přímého kontaktu se studenty zařazenými do projektu 

TopSeC. Přitom se zavazuje, že osobní data studentů TopSeC, které od ESF MU za 

tímto účelem obdržel, použije jen po dobu setrvání studenta v programu TopSeC a to 

výlučně pro svou potřebu za účelem náboru zaměstnanců partnerů, zadávání témat 

diplomových prací a zajištění praxí, stáží a brigád studentů. Přitom není oprávněn 

předat tato osobních data třetí osobě a po ukončení účasti studenta v programu je 

povinen data skartovat.  

(3) Partner má právo organizovat pro studenty zapojené do projektu TopSeC ve spolupráci 

s ESF MU zvláštní odborné a společenské akce. 

(4) Partner má právo navrhovat témata pro diplomové práce určené především pro studenty 

zapojené do projektu TopSeC. 

(5) Partner má právo se podílet u diplomových prací na téma jím navržené na jejich vedení, 

konzultacích, oponentských posudcích a obhajobách. 

(6) Partner se zavazuje zapojit se podle svých aktuálních možností do výukového procesu 

TopSeC přednáškami svých odborníků.  

(7) Partner se zavazuje dle svých možností nabízet vybraným studentům zapojeným do 

projektu TopSeC studentské brigády a praxe. 

(8) Partner má právo užít logo ESF MU a logo projektu TopSeC na akcích jím pořádaných 

nebo spolupořádaných, v jeho publikacích a tiskovinách souvisejících s projektem k 

podpoře svého public relations a to tak, že bude uvedeno společně s informací o tom, že 

je partnerem projektu TopSeC ESF MU. 

(9) Partner má právo podávat náměty na přednáškovou činnost vlastních odborníků ve 

výuce na ESF MU. 

(10) Partner má právo navrhovat úpravy studijních programů ESF tak, aby profil absolventa 

ESF MU lépe odpovídal podmínkám praxe. 

(11) Partner se dle svého zájmu a možností zapojuje do řešení společných výzkumných a 

vývojových projektů s ESF MU. 



Masarykova univerzita, Ekonomicko-správní fakulta 
 
Lipová 41a, 602 00 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 1710, E: info@econ.muni.cz, www.econ.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

4/4 V odpovědi prosím uvádějte naše číslo jednací. 

Článek 7 

Závěrečná ustanovení 

(1) Podrobnější úpravu práv a povinností mezi stranami, zejména časové okolnosti 

realizace práv a povinností provádí Smlouva o partnerství, uzavřená mezi ESF MU a 

partnerem. 


